
17/07/24, 09:00 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0B38623E/b91917d82b81406fbad2be5976f88c9bb91917d82b81406fbad2be5976f88c9b 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO

Nº 002/2024.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Itaú, no uso de suas atribuições legais,
torna público que do dia 16 ao dia 30 de julho de 2024, estará
recebendo os envelopes referentes à CHAMADA PÚBLICA
PARA CREDENCIAMENTO Nº 002/2024, Objeto:
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES A FROTA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE ITAÚ/RN. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto
na Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Federal 11.878/2024.
 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
CLEOFAS NUNES, 74, CENTRO, ITAU-RN, de segunda a sexta-
feira, das 08h00min às 13h00min e, no site https://itau.rn.gov.br
transparência - licitações
 
ITAÚ/RN, 15 de julho de 2024
 
RICARDO MAGNO BARRETO NOBRE
Presidente da CPL
 

Publicado por:
Francisco Aylton Freitas de Carvalho

Código Identificador:0B38623E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/07/2024. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


